

Zakázka:

Revitalizace městského centra Ústí n.L.- II.etapa, 2.stavba

Popis	Cena	DPH 20%	DPH 21%	Cena s DPH 20%	Cena s DPH 21%
	-58 520,59	-11 704,12	-12 289,32	-70 224,71	-70 809,91
002: Základy výtah	-6 475,92 Kč	-1 295 Kč	-1 360 Kč	-7 771 Kč	-7 836 Kč
003: Svislé konstrukce	-7 337,87 Kč	-1 468 Kč	-1 541 Kč	-8 805 Kč	-8 879 Kč
004: Vodorovné konstrukce - výtah	-9 899,94 Kč	-1 980 Kč	-2 079 Kč	-11 880 Kč	-11 979 Kč
004: Vodorovné konstrukce - prostupy střechou	-6 536,86 Kč	-1 307 Kč	-1 373 Kč	-7 844 Kč	-7 910 Kč
006: Úpravy povrchu	-1 176,00 Kč	-235 Kč	-247 Kč	-1 411 Kč	-1 423 Kč
099: Přesun hmot	-1 240,47 Kč	-248 Kč	-260 Kč	-1 489 Kč	-1 501 Kč
712: Izolace proti vodě	-12 144,19 Kč	-2 429 Kč	-2 550 Kč	-14 573 Kč	-14 694 Kč
713: Izolace tepelné	-221,76 Kč	-44 Kč	-47 Kč	-266 Kč	-268 Kč
771: Podlahy z dlaždic	-136,75 Kč	-27 Kč	-29 Kč	-164 Kč	-165 Kč
777: Podlahy lité	-2 124,64 Kč	-425 Kč	-446 Kč	-2 550 Kč	-2 571 Kč
784: Malby	-410,19 Kč	-82 Kč	-86 Kč	-492 Kč	-496 Kč
787: Zasklívání	-10 816,00 Kč	-2 163 Kč	-2 271 Kč	-12 979 Kč	-13 087 Kč

Název stavebního objektu	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH 20%	vratka 92,5 %
002: Základy výtah	6 475,92 Kč	7 771,10 Kč	
003: Svislé konstrukce	7 337,87 Kč	8 805,44 Kč	
004: Vodorovné konstrukce - výtah	9 899,94 Kč	11 879,93 Kč	
004: Vodorovné konstrukce - prostupy střechou	6 536,86 Kč	7 844,23 Kč	
006: Úpravy povrchu	1 176,00 Kč	1 411,20 Kč	
099: Přesun hmot	1 240,47 Kč	1 488,56 Kč	
712: Izolace proti vodě	12 144,19 Kč	14 573,03 Kč	
713: Izolace tepelné	221,76 Kč	266,11 Kč	
771: Podlahy z dlaždic	136,75 Kč	164,10 Kč	
777: Podlahy lité	2 124,64 Kč	2 549,57 Kč	
784: Malby	410,19 Kč	492,23 Kč	
787: Zasklívání	10 816,00 Kč	12 979,20 Kč	
cena Celkem	58 520,59 Kč	70 224,71 Kč	64 957,85 Kč

Popis	Cena	DPH 20%	DPH 21%	Cena s DPH 20%	Cena s DPH 21%
-------	------	---------	---------	----------------	----------------

Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

OD_01: Odpočet rušených konstrukcí

-58 520,59 Kč

002: Základy (výťah)

-6 475,92 Kč

Polštář z hutněné pod základy - z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	- 1,0	-	- 1,0	984,37	-984,37 Kč
Zakladova deska beton C16/20	m3	- 0,25	-	- 0,25	2 300,00	-575,00 Kč
Základové desky ze ŽB - třída C 25/30 XF2	m3	- 0,814	-	- 0,814	3 994,99	-3 251,92 Kč
Výztuž základových desek - tyč - ocel 10 505	t	- 0,06	-	- 0,06	27 828,88	-1 664,63 Kč

003: svislé konstrukce (Otvor pro dveře - technická místnost, rozšíření otvoru u výťahu)

-7 337,87 Kč

Bednění stěn a příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění - oboustranné, za každou stranu, zřízení	m2	- 2,97	-	- 6,6	555,52	-3 666,43 Kč
Bednění stěn a příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění - oboustranné, za každou stranu, odstranění	m2	- 2,97	-	- 6,6	144,39	-952,97 Kč
Beton zeď - třída B 28 / pohledový	m3	- 0,713	-	- 0,753	3 610,18	-2 718,47 Kč

004: Vodorovné konstrukce - (výťah)

-9 899,94 Kč

Beton stropů	m3	- 0,713	-	- 1,26	3 141,69	-3 958,53 Kč
Bednění stropů, zřízení	m2	- 2,97	-	- 4,2	403,83	-1 696,09 Kč
Bednění stropů, odstranění	m2	- 2,97	-	- 4,2	105,85	-444,57 Kč
Podpěrná konstrukce stropů, zřízení	m2	- 2,97	-	- 4,2	231,35	-971,65 Kč
Podpěrná konstrukce stropů, dstranění	m2	- 2,97	-	- 4,2	47,99	-201,56 Kč
Výztuž stropů - tyče - ocel 10 505	t	- 0,093	-	- 0,093	28 252,84	-2 627,54 Kč

004: Vodorovné konstrukce - (prostupy střechou - Ø100 mm - 1x, Ø140 mm - 13x, Ø180 mm - 12x, Ø230 mm - 2x)

-6 536,86 Kč

Beton stropů	m3	- 0,713	-	- 1,931	3 141,69	-6 066,60 Kč
Bednění stropů, zřízení	m2	- 2,97	-	- 0,596	403,83	-240,68 Kč
Bednění stropů, odstranění	m2	- 2,97	-	- 0,596	105,85	-63,09 Kč
Podpěrná konstrukce stropů, zřízení	m2	- 2,97	-	- 0,596	231,35	-137,88 Kč
Podpěrná konstrukce stropů, odstranění	m2	- 2,97	-	- 0,596	47,99	-28,60 Kč

006: Úpravy povrchu

-1 176,00 Kč

Sterkova omítka stropu	m2	- 2,97	-	- 4,2	280,00	-1 176,00 Kč
------------------------	----	--------	---	-------	--------	--------------

099: Přesun hmot HSV

-1 240,47 Kč

Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou - výška přes 6 do 12 m	t	- 5,722	-	- 5,722	216,79	-1 240,47 Kč
--	---	---------	---	---------	--------	--------------

Popis	Cena	DPH 20%	DPH 21%	Cena s DPH 20%	Cena s DPH 21%	
712: Izolace proti vodě (prostupy střechou)						
					-12 144,19 Kč	
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavení-NAIP, v plné ploše	m2			- 0,596	75,69	-45,11 Kč
pás asfaltový s vložkou skel. Tkanina	m2			- 0,596	72,00	-42,91 Kč
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplast.- lepené se svař. Spoji	m2			- 0,596	164,57	-98,08 Kč
Fólie hydroizolační	m2	- 1,804	-	- 0,596	185,00	-110,26 Kč
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplast.- z textílií - vrstva podkladní	m2	- 1,716	-	- 0,596	15,06	-8,98 Kč
geotextílie	m2	- 1,627	-	- 0,596	18,00	-10,73 Kč
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplast.- z textílií - vrstva ochranná	m2	- 1,539	-	- 0,596	15,49	-9,23 Kč
geotextílie	m2	- 1,45	-	- 0,596	18,00	-10,73 Kč
izol. Střech. Násyp kačírek tl. 30 mm	m2	- 1,362	-	- 0,596	115,00	-68,54 Kč
přesun hmot pro povlakové krytiny - výška objektu přes 6 do 12 m	t	- 1,273	-	- 4,89	2 400,74	-11 739,62 Kč
713: Izolace tepelné						
					-221,76 Kč	
Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí podlah - jednovrstvá, kladená na sucho bez pískového lože	m2	- 2,97	-	- 4,2	35,63	-149,64 Kč
Deska extrud polystyren tl 40 mm	m2	- 3,03	-	- 0,596	121,00	-72,12 Kč
771: Podlahy z dlaždic						
					-136,75 Kč	
Podlahy - ostatní práce - penetrace podkladu	m2	- 3,7	-	- 4,2	30,92	-129,85 Kč
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - výška objektu přes 6 do 12 m	t	- 0,021	-	- 0,021	328,54	-6,90 Kč
777: Podlahy lité						
					-2 124,64 Kč	
Samonivelacní epoxidova sterka	m2	- 4,07	-	- 4,2	450,00	-1 890,00 Kč
Penetrace	m2	- 4,07	-	- 4,2	55,00	-231,00 Kč
Přesun hmot pro podlahy syntetické - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,01	-	- 0,01	363,92	-3,64 Kč
784: Malby						
					-410,19 Kč	
Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech. výška do 3,8 m	m2	- 2,97	-	- 10,8	37,98	-410,19 Kč
787: Zasklívání (otvory pro vzduchotechniku)						
					-10 816,00 Kč	
KPL proskl. Tryska AL profil OZN 111	m2	- 4,07	-	- 8,32	1 300,00	-10 816,00 Kč
vnější sklo: 8 Float výplň, 18 SWS - černý, Ar 90% vnitřní sklo: 4 Planibel Top N+						